

Årsredovisning för

Endivia AB

559382-6141

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie-Louise Ankersson
Styrelseledamot

2024-04-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Endivia AB, 559382-6141, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och har under året utvecklat omsättning och resultat enligt plan, företaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% genom ökad efterfrågan på konsulttjänster.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 642 411	281 209
Resultat efter finansiella poster	377 001	59 624
Soliditet %	37,4	12,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		53 754
Balanseras i ny räkning		53 754	-53 754
Årets resultat			209 250
Belopp vid årets utgång	25 000	53 754	209 250

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	53 754
Årets resultat	209 250
Summa	263 004
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	163 004
Summa	263 004

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-02-25 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 642 411	281 209
Övriga rörelseintäkter		136 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 778 411	281 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 026	-2 497
Övriga externa kostnader		-170 280	-50 922
Personalkostnader	2	-1 109 038	-90 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 050	-71 660
Summa rörelsekostnader		-1 377 394	-215 330
Rörelseresultat		401 017	65 879
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 598	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 614	-6 255
Summa finansiella poster		-24 016	-6 255
Resultat efter finansiella poster		377 001	59 624
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 904	0
Summa bokslutsdispositioner		-98 904	0
Resultat före skatt		278 097	59 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 847	-5 871
Årets resultat		209 250	53 753

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	253 065	350 115
Summa materiella anläggningstillgångar		253 065	350 115
Summa anläggningstillgångar		253 065	350 115
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		183 095	1 094
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		136 000	0
Summa kortfristiga fordringar		319 095	1 094
Kassa och bank			
Kassa och bank		408 312	284 330
Summa kassa och bank		408 312	284 330
Summa omsättningstillgångar		727 407	285 424
SUMMA TILLGÅNGAR		980 472	635 539

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 754	0
Årets resultat		209 250	53 754
Summa fritt eget kapital		263 004	53 754
Summa eget kapital		288 004	78 754
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		98 904	0
Summa obeskattade reserver		98 904	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	247 623	328 029
Summa långfristiga skulder		247 623	328 029
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		41 136	0
Leverantörsskulder		12 291	9 394
Skatteskulder		60 958	-1 854
Övriga skulder		219 274	221 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 282	20
Summa kortfristiga skulder		345 941	228 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		980 472	635 539

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Bilar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-02-25 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	421 775	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		421 775
Utgående anskaffningsvärden	421 775	421 775
Ingående avskrivningar	-71 660	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-97 050	-71 660
Utgående avskrivningar	-168 710	-71 660
Redovisat värde	253 065	350 115

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	83 079	124 215

Underskrifter

Rimbo

Marie-Louise Ankersson
Marie-Louise Ankersson
Styrelseledamot

2024-04-11
Datum